ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2018 года                                                                            № 62/326

О назначении членов территориальной избирательной комиссии

Геленджикская с правом решающего голоса, назначенных в состав
территориальной избирательной комиссии Геленджикская по

предложению политических партий ответственными за работу со
средствами видеонаблюдения на выборах Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года

На основании пункта 2.5. Порядка применения средств
видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в
сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 20 декабря 2017 года №116/943-7, территориальная
избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Назначить ответственными за работу со средствами
видеонаблюдения нижепоименованных членов территориальной
избирательной комиссии Геленджикская с правом решающего голоса,
назначенных в состав территориальной избирательной комиссии
Геленджикская по предложению политических партий:
1.Антропова Вячеслава Николаевича,

2.Женило Людмилу Ивановну.

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения
на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг